
Тамбовское областное государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение  

«Техникум отраслевых технологий» 
(ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий») 

 
ПРИКАЗ 

 
От 25.08. 2023 г.                Тамбов                              № 19-к  

 
О зачислении 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 
Правилами приема в ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий» на 
2023-2024 учебный год, утвержденными приказом № 01-06/29 от 
21.02.2023г., на основании решения приемной комиссии (протокол № 3  от 
25.08.2023г.)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся техникума с 01 сентября 2023 года в 
рамках контрольных цифр приема по программам подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования 
следующих поступающих: 

 
Группа № 10 «Технологии индустрии красоты» 
 

1. Ковынева Александра Юрьевна 
2. Ковынева Александра Юрьевна 
3. Кондрашина Оксана Федоровна 
4. Чернышова Алина Маратовна 

 
Группа № 11 «Землеустройство» 

1. Алонцева Дарья Анатольевна 
2. Шабанова Анастасия Александровна 
3. Яньков Роман Владимирович 
 

2. На основании решения приемной комиссии зачислить в состав 
обучающихся техникума с 01 сентября 2023 года по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих следующих 
поступающих:  



            Группа № 13 «Мастер отделочных, строительных и декоративных 
работ» 

1. Сысоев Сергей Игоревич 
 
 
         Группа № 14 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)» 

1. Шлыков Иван Сергеевич 
 
 

 
Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в 
алфавитную книгу и в поименную книгу. 
 
 
 
Директор ТОГАПОУ 
«Техникум отраслевых технологий»                           В.В. Зоткин 

 
 
 
 
 

 


		2023-08-29T13:41:22+0300
	Зоткин Валерий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




